
 

 Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від  "27" квітня 2021 року                                                            № 261

Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям 
міста Кропивницького

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  1  пункту  “а”
частини першої статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
відповідно до пункту  1 Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та
соціальної  підтримки  окремих  категорій  населення  міста  на  2017  -  2022  роки,
затвердженої рішенням міської ради від 17 січня 2017 року № 760,  (зі змінами),
Положення  про  комісію  з  розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної
грошової  допомоги  мешканцям  міста  Кропивницького  (далі  -  комісія),
затвердженого  рішенням  міської  ради  від  24  квітня  2018  року  №  1586,
(зі  змінами),  та  рішення  комісії  (протокол  від  30  березня  2021  року  №  1)
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1.  Дати  одноразову  адресну  грошову  допомогу  127 особам на  лікування,
придбання  продуктів  харчування,  поховання  близьких  родичів  та  підтримку
постраждалих  внаслідок  пожежі у  розмірах,  запропонованих  комісією,  згідно з
додатками  1,  2  на  загальну  суму  139  950,00  грн  (сто  тридцять  дев’ять  тисяч
дев’ятсот п’ятдесят гривень 00 копійок).

2. Департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради виплатити
матеріальну допомогу на лікування, придбання продуктів харчування, поховання
близьких  родичів  та  підтримку  постраждалих  внаслідок  пожежі  за  рахунок
коштів,  передбачених  для  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
мешканцям  міста,  які  опинилися  у  складних  життєвих  обставинах, у  розмірах,
запропонованих комісією:

1) 126 особам згідно з  додатком 1  на  загальну  суму 138 950,00 грн (сто
тридцять  вісім  тисяч  дев’ятсот  п’ятдесят  гривень  00  копійок)  шляхом
перерахування на карткові рахунки в банківських  установах; 

2) 1 особі  згідно  з додатком 2 на загальну суму 1000,00 грн (одна тисяча
гривень 00 копійок) через  відділення КД АТ “Укрпошта”.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Колодяжного.

Міський голова                                                                      Андрій РАЙКОВИЧ

Вікторія Бойко 35 83 99



                                                                                                                                              Додаток 1
                                                                                                                                              до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                              Кропивницької міської ради 
                                                                                                                                              "27" квітня 2021 року  № 261

СПИСОК
осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога шляхом перерахування 

на карткові рахунки в банківських установах
№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Місце проживання Рік 
наро-

дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифікацій-
ний номер

Причина
звернення

Сума,
грн

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Абрамчук
Любов
Арсентіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

2. Абугура
Раєд М.Ж.

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

3. Алєксєєва
Наталія
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

4. Андреєва
Любов
Павлівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

5. Андріяш
Клавдія
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

6. Анурова
Алла
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                    2                                                                          Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

7. Артеменко
Валентина
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

8. Артеменко
Наталія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

9. Балакан
Валентина
Василівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

10. Баркарь
Олексій
Олексійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

11. Безуматова
Ольга
Григорівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

12. Блохін
Павло
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

13. Бовкун
Олена
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                      3                                                                        Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

14. Бокатенко
Тетяна
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

15. Бондаренко
Борис
Олександрович 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

16. Бондаренко
Валентина
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

17. Братславська
Тамара
Павлівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

18. Бужениця
Микола
Петрович 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

19. Бурика
Світлана
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

20. Бутиш
Людмила
Данилівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

21. Василенко 
Ольга 
Львівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                       4                                                                          Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

22. Власова
Наталія
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

23. Волошенюк
Євгенія
Пилипівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

24. Вороніна
Галина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

25. Геворгян
Кнарік
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

26. Гейченко
Віра
Леонтіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

27. Гетманець
Ганна
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

28. Глинська
Лариса
Юріївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

29. Головатюк
Ольга
Петрівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                   5                                                                       Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

30. Гончаренко
Олена
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

31. Гоян
Марія
Семенівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

32. Грабовська
Зінаїда
Федотівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

33. Григоращенко
Тетяна
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

34. Гріневич
Людмила
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

35. Гуйван
Наталя
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

36. Демешко
Людмила
Никифорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

37. Єрмолаєв
Костянтин
Олександрович

*** *** *** *** Поховання
дружини

1000,00



                                                                                                                       6                                                                            Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

38. Жуков
В'ячеслав
Михайлович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

39. Журавльова
Світлана
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

40. Задорожний 
Ігор
Олександрович 

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

41. Зайцев
Станіслав
Миколайович 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

42. Замша 
Юрій
Олексійович 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

43. Ільяшенко
Вікторія
Олександрівна

*** *** *** *** Підтримка
постраждалих

внаслідок
пожежі

10 000,00

44. Калаванова
Любов
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

45. Кіщенко
Лідія
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                    7                                                                         Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

46. Ковальова
Валентина
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

47. Козакова
Ірина
Федорівна

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00

48. Козакова
Надія
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

49. Коломієць
Валентина
Григорівна 

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00

50. Конопацька
Тамара
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

51. Конопльов
Юрій
Михайлович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

52. Коркоц
Олександр
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

53. Король
Марфа
Микитівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                    8                                                                         Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

54. Котлярова
Ольга
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

55. Кравцова
Ганна
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

56. Крайнюк
Людмила
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

57. Крикуненко
Ольга
Дмитрівна 

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

58. Кулдошина
Світлана
Валеріївна

*** *** *** *** Поховання
батька

1000,00

59. Лаврова
Лідія
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

60. Лазовик
Меланія
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

61. Лапа
Марія
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                       9                                                                            Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

62. Лисенко
Олександр
Вікторович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

63. Лукіна
Алла
Володимирівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

64. Лютікова
Олена
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

65. Ляховський
Валентин
Валентинович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

66. Максюта
Наталя
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

67. Малиновська
Марія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

68. Мамедова
Галина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

69. Манько 
Віра 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                    10                                                                        Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

70. Марус
Ірина
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

71. Мельниченко
Любов
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

72. Мельниченко
Людмила
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

73. Мітькова
Надія
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

74. Можаєва
Інна
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

75. Насипана
Надія
Григорівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

76. Настасієнко
Валентина
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

77. Науменко
Наталія
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

850,00



                                                                                                                      11                                                                          Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

78. Нежива
Марина
Артемівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

79. Нетребенко
Олена
Іванівна 

*** *** *** *** Підтримка
постраждалих

внаслідок
пожежі

10 000,00

80. Ніколаєва
Ліанна
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

81. Ніконова
Вікторія
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

82. Новохатько
Наталія
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

83. Олійник
Валентина
Єгорівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

84. Омельченко
Віталій
Федорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

85. Орлова
Любов
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                      12                                                                          Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

86. Пахолок
Наталія
Василівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

87. Перепічай
Наталія
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

88. Перун
Галина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

900,00

89. Петрова 
Валентина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

90. Петрушин
Євген
Ігорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

91. Пєрвий
Дмітрій
Міхайловіч

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

92. Письменна
Зоя
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

93. Піскун
Тамара
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                    13                                                                        Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

94. Піхотіна
Ніна
Панасівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

95. Плаксін
Валерій
Володимирович

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

96. Побігайло
Анатолій
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

97. Половенко
Олена
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

98. Полянко
Галина
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

99. Рашковська
Ольга
Максимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

100. Рогатинська
Раїса
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

101. Савченко
Наталія
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                    14                                                                       Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

102. Самарська
Олена
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

103. Сарана
Катерина
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

104. Сердюк
Тетяна
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

105. Силкіна
Людмила
Борисівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

106. Синицька 
Віра 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

107. Сівач
Олександр
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

108. Сметана
Георгій
Якович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

109. Сорока
Поліна
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                    15                                                                      Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

110. Сушко
Ольга
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

111. Сюра
Таїса
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

112. Тараненко
Ольга
Володимирівна

*** *** *** *** Поховання
сина

1000,00

113. Твердоступ
Володимир
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

114. Тимків
Наталія
Дмитрівна

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00

115. Фатич
Валентин
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

116. Хорольська
Оксана
Валентинівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

117. Христонько
Лідія
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                    16                                                                      Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

118. Черевченко
Надія
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

119. Черногор
Любов
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

120. Черномордова
Валентина
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

121. Шевцов
Олександр
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

122. Шевченко
Клавдія
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

123. Шевчук
Володимир
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

124. Шерета
Тетяна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                    17                                                                      Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

125. Якименко
Валентина
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

126. Ялосовецька
Сільвія
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

Директор департаменту
соціальної політики                                                                                                                                                Юлія ВОВК
                                                                   



                                                                                                                                          Додаток 2
                                                                                                                                          до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                          Кропивницької міської ради 
                                                                                                                                          "27" квітня 2021 року  № 261

СПИСОК
осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога 

шляхом перерахування через відділення  КД АТ “Укрпошта”

№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Місце проживання Рік 
наро-

дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифікаційни
й номер

Причина
звернення

Сума,
грн

Номер
відділення

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Данілова
Олександра
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00 25014

Директор департаменту
соціальної політики                                                                                                                                               Юлія ВОВК
 


	2
	3
	4


	Абрамчук
	Андреєва
	Андріяш
	2
	3
	4


	Артеменко
	Блохін
	Бовкун
	2
	3
	4


	Бокатенко
	Бондаренко
	2
	3
	4


	Геворгян
	Глинська
	Лариса
	2
	3
	4


	Грабовська
	Григоращенко
	Гріневич
	Гуйван
	2
	3
	4


	Журавльова
	Калаванова
	Кіщенко
	2
	3
	4


	Ковальова
	Козакова
	Козакова
	Конопацька
	Конопльов
	Коркоц
	Король
	2
	3
	4


	Котлярова
	Лаврова
	Лапа
	2
	3
	4


	Лукіна
	Лютікова
	Ляховський
	Максюта
	Малиновська
	Мамедова
	2
	3
	4


	Мельниченко
	Мітькова
	2
	3
	4


	Ніконова
	Олійник
	Омельченко
	2
	3
	4


	Пахолок
	Перепічай
	Письменна
	2
	3
	4


	Плаксін
	Рогатинська
	Савченко
	2
	3
	4


	Самарська
	Сердюк
	2
	3
	4


	Сушко
	Сюра
	Тараненко
	Тимків
	Фатич
	Хорольська
	Христонько
	2
	3
	4


	2
	3
	4


	Прізвище, ім'я,
	по батькові
	Місце проживання


